[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 августа 2022 г.
	                                                               № 1048

п.Балезино

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 Постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 5 мая 2022 года № 477 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:
« 2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Андрейшурское» от 28.04.2016 г. №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Андрейшурское» от 24.06.2016 г. №46 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги № 32 от 28.04.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Воегуртское» от 21.12.2017 г. № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Исаковское» от 25.04.2016 г. № 29-Б «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кестымское» от 14.09.2017 г. № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Карсовайское» от 14.04.2021г. № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Киршонское» от 29.04.2016г. № 13б «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Киршонское» от 28.06.2016г. № 23 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги № 13б от 29.04.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 30.11.2017г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Турецкое» от 14.08.2017г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Юндинское» от 15.03.2021г. № 13 «О внесении изменений в Административные регламенты на оказание муниципальных услуг»;
- постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 25.04.2016г. № 29 «а» «Об утверждении административного регламента предоставления униципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 27.06.2016г. № 47 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 25.04.2016г. № 29 «а» «Об утверждении административного регламента прнедоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 05.11.2012г. № 66 «По исполнинию муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Люкское»;
- постановление Администрации муниицпального образования «Люкское» от 17.01.2014г. № 2 «О внесении измениний в администртивный регламент муниципального образования «Люкское» от 05.11.2012г. № 66  «По исполнинию муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Люкское»;
- постановление Администрации муниицпального образования «Люкское» от 07.07.2014г. № 32 «О внесении измениний в администртивный регламент муниципального образования «Люкское» от 05.11.2012г. № 66  «По исполнинию муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Люкское»;
- постановление Администрации муниицпального образования «Люкское» от 29.04.2016г. № 16.1 «О внесении измениний в администртивный регламент муниципального образования «Люкское» от 05.11.2012г. № 66  «По исполнинию муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Люкское»;
- постановление Администрации муниицпального образования «Люкское» от 04.07.2016г. № 23 «О внесении измениний в администртивный регламент муниципального образования «Люкское» от 05.11.2012г. № 66  «По исполнинию муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Люкское»;
- постановление Администрации муниицпального образования «Люкское» от 04.07.2018г. № 27.1 «О внесении измениний в администртивный регламент муниципального образования «Люкское» от 05.11.2012г. № 66  «По исполнинию муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Люкское».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                                             Ю.В. Новойдарский

[bookmark: _GoBack]
image1.png